
22.13 gemeente Rh eden
Raadsvergadering 
22 februari 2022

Agendapunt 11 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 januari 2022;

besluit:

• de kosten van het opsporen en ruimen van ontplofbare oorlogsresten voor 2 projecten 
en de ambtelijke inzet vast te stellen op C 41.431,00 (excl. BTW).

• in te stemmen met het indienen van een suppletieverzoek uit het gemeentefonds, ter 
hoogte van € 28.173,08 (= 68% van € 41.431,00), bij het ministerie van Binnenlandse 
Zaken en Koninkrijksrelaties (BZK).

De Steeg, 22 februari 2022

voorzitter.

pagina
1

ons kenmerk
22.13B


